
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

 

от 03 сентября 2018 года                                                                                             № 09/860                 

       

 

Об утверждении схемы муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

                на территории муниципального район  «Троицко-Печорский» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации, с решением Совета 

муниципального района «Троицко-Печорский» от 14.05.2007г. №3/36 «Об организации 

транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории 

муниципального района «Троицко-Печорский», администрация МР «Троицко-Печорский» 

 

     постановляет: 

 
         1. Утвердить схемы муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории муниципального района «Троицко-Печорский»   согласно приложению.  

        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

        3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

 

 

   Руководитель администрации 

   муниципального района  

  «Троицко-Печорский»                                                                                  И.В. Сидорин 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    
Исп. Мамбетова Л. А. 

Согласовано:  Зав. отделом экономического анализа и развития 

                        Юрисконсульт 



 



 



 



 



 


